АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  .  .                                                                                                            №

О признании утратившими силу постановлений администрации города

Мурманска от 25.09.2014 № 3126, от 05.12.2017 № 3862,

от 19.07.2018 № 2220, от 08.06.2020 № 1337

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением

Совета депутатов города Мурманска от 26.05.2008 № 50-618 «Об утверждении

Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном

образовании город Мурманск», Уставом муниципального образования город

Мурманск  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления

администрации города Мурманска:

- от 25.09.2014 № 3126 «Об утверждении Порядка осуществления

управлением финансов администрации города Мурманска полномочий по

внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных

правоотношений»;

- от 05.12.2017 № 3862 «О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации города Мурманска от 25.09.2014 № 3126

«Об утверждении Порядка осуществления управлением финансов

администрации города Мурманска полномочий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных

правоотношений»;

- от 19.07.2018 № 2220 «Об утверждении Стандартов осуществления

внутреннего муниципального финансового контроля управлением финансов

администрации города Мурманска»;

- 08.06.2020 № 1337 «О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации города Мурманска от 25.09.2014 № 3126

«Об утверждении Порядка осуществления управлением финансов

администрации города Мурманска полномочий по внутреннему

consultantplus://offline/ref=60AE940DDA38FD147E035E0E41871B26751A79B1144DD3AE7D02B22574A1764AF606898586E5C0464C13FCDCA8C2CFEC03A569FA1559k5x6M
consultantplus://offline/ref=60AE940DDA38FD147E035E0E41871B26751C7CB81242D3AE7D02B22574A1764AE406D18B82E7DF4D195CBA89A7kCx1M
consultantplus://offline/ref=60AE940DDA38FD147E03400357EB4523711320B51840D1F0255DE97823A87C1DB149D0C5C5EBC04D1847BE88AE959FB656A974F90B5B57BFE77B13k3x6M
consultantplus://offline/ref=60AE940DDA38FD147E03400357EB4523711320B51945D8F8255DE97823A87C1DB149D0C5C5EBC04D1944BC8DAE959FB656A974F90B5B57BFE77B13k3x6M

2

муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных

правоотношений» (в ред. постановления от 05.12.2017 № 3862)».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать

настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.07.2020.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой

Глава администрации

города Мурманска                                                                                 Е.В. Никора